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RUIKASI 3-częściowy komplet
pościeli 200 x 200 cm

Cena 42,00 zł

Numer katalogowy 359688525

Kod producenta LPNHK389870025/M/2-3

Opis produktu

Informacje o tym produkcie
Pościel 200 x 200 3-częściowa (zakres dostawy: 1 poszwa na kołdrę 200 x 200 cm + 2 poszewki na poduszkę 80 x 80
cm) o gładkiej powierzchni i delikatnej w dotyku jest wykonana z mikrofibry, dzięki czemu jest bardzo przyjemna dla
skóry, ponieważ jest wyjątkowo miękka i przyjazna dla skóry, dzięki czemu można cieszyć się spokojnym snem.
Ze względu na oddychalność i regulację ciepła zestaw pościeli nadaje się zarówno na lato, jak i na zimowe noce, dzięki
czemu może być używany przez cały rok. Ponadto pościel nie zmienia kształtu dzięki delikatnym włóknom i
charakteryzuje się dobrą wytrzymałością.
Pościel o wymiarach 2 x 2 m charakteryzuje się prostym wzornictwem i jest wykonana w wielu modnych jednolitych
kolorach, dzięki czemu w zależności od stylu wnętrza można łatwo znaleźć odpowiednią pościel. Dodaje również
stylowe akcenty do sypialni i nadaje domowej atmosfery.
Poszewki na poduszki i poszewki na kołdrę są wyposażone w wysokiej jakości zamki błyskawiczne, można je szybko
założyć i zdjąć. Ponadto na 4 rogach wszyte są praktyczne tasiemki, dzięki którym Twój koc zostanie zamocowany we
właściwym miejscu i zapobiega przypadkowemu ześlizgiwaniu się poszewki na kołdrę.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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